

طی روزهای اخیر، رسانه‌های ضد انقلاب اتهام‌هایی را به رئیس قوه قضائیه و نزدیکان وی نسبت دادند که با واکنش مقامات مختلف کشور مواجه شد. وزیر اطلاعات، رئیس سازمان اطلاعات سپاه و امام جمعه موقت تهران، از جمله مسئولانی بودند که به اتهام‌های بی‌پایه و اساس رسانه‌های ضد انقلاب پاسخ دادند و از سناریوی آتی این رسانه‌ها برای حمله و تخریب وجهه دیگر شخصیت‌های انقلابی سخن گفتند. رسانه‌های مذکور در عملیات رسانه‌ای خود، با سندسازی‌های جعلی و استفاده از تکنیک‌های پیچیده عملیات روانی درصدد بودند به هر نحو ممکن مخاطب خود را اقناع کرده و ذهنیت مسمومی برای آنها ایجاد کنند. به هر حال، در این زمینه توجه به چند نکته ضروری است:

- ۱- آنچه این رسانه‌ها انجام می‌دهند، در اصل حمله به اساس انقلاب اسلامی و ترویج ناامیدی از ادامه حیات انقلاب در نزد مردم است. در واقع، آنها برای هدف قراردادن اساس حیات بالنده انقلاب، اگرچه شخصیت‌های انقلابی را تخریب می‌کنند؛ اما هدف اصلی آنها حمله به موجودیت و حیات انقلاب است. به بیان دیگر، تحلیل محتوای مطالب این رسانه‌ها نشان می‌دهد که آنها بیش از هر چیزی بر تخریب شخصیت‌های انقلابی و اعتبارزدایی از شعارها و داعیه‌های انقلابی متمرکز هستند و برای این منظور از روش‌هایی، چون سندسازی جعلی، اتهام‌پراکنی بی‌اساس، جذابیت‌آفرینی و همچنین تکرار بیش از حد یک خبر کذب استفاده کرده و به طور حساب‌شده و پیچیده عمل می‌کنند. در واقع، اکنون کانال‌های تلگرامی ضد انقلابی، مانند آم‌دنیوز به گونه‌ای مدیریت می‌شود که از همه ظرفیت‌های نیروهای ضد انقلاب و معاند بهره‌برداری شود.
- ۲- دقت در وابستگی این رسانه‌ها به بیگانگان و سرویس‌های اطلاعاتی-امنیتی کشورهای معاند و تعیین دستور کار آنها از سوی این سرویس‌ها به خوبی نشان‌دهنده اهداف رسانه‌های مذکور است. به عبارتی، در تحلیل اخبار و گزارش‌هایی که در این رسانه‌ها منتشر می‌شود، باید به این نکته توجه شود که آنها تکمیل‌کننده گوشه‌ای از جورچین جنگ نرم تمام‌عیار نظام سلطه علیه حیات انقلاب هستند و مسلم است رسانه‌ای، مانند آم‌دنیوز که از نظر پشتیبانی‌های مالی، فنی، کارشناسی و... به دشمنان نظام وابسته است، مأموریتی جز نفرت‌پراکنی علیه نظام برای آن تعریف نشده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۱۵ مهر

چرا آمریکا ایران را تحمل نمی‌کند؟!

دولت آمریکا در شش دهه گذشته به ندرت روزی را بدون تلاش برای ضربه زدن به ایرانی‌ها سپری کرده است. این جمله یک سیاستمدار ایرانی نیست، بلکه جمله یکی از استراتژیست‌های آمریکاست که درباره برنامه آمریکا برای ضربه زدن به ایران گفته شده است. نوام چامسکی، سیاستمدار و زبان‌شناس برجسته آمریکایی که نظرات وی بر سیاستمداران آمریکایی اثرگذار است، درباره دلایل واقعی دشمنی آمریکا با ایران می‌گوید، آمریکا و اسرائیل نمی‌توانند یک نیروی مستقل در منطقه‌ای را که آنها حق‌شان می‌دانند، تحمل کنند .

این سخنان یکی از صریح‌ترین اعتراف‌های تاریخ است که دلایل واقعی دشمنی و دسیسه‌چینی آمریکا را علیه ایران آشکار می‌کند. برخی‌ها به دنبال آن هستند که به مردم القا کنند دشمنی آمریکا با ایران به دلیل حقوق بشر، حقوق هسته‌ای، حمایت از فلسطین و... است. در این زمینه، آمریکا هم هر روز فشارهای خود را به بهانه‌ای علیه نظام اسلامی ادامه می‌دهد .

در چهار سال گذشته معامله بر سر مسائل هسته‌ای در دستور کار دولت‌مردان و مسئولان دیپلماسی کشورمان قرار گرفت؛ آنها انتظار داشتند پس از این مذاکرات شاهد فضایی رویایی باشند؛ اما نه تنها این موضوع حل نشد، بلکه در عمل شاهد افزایش تهدیدها و تحریم‌ها علیه ایران هستیم و این روزها هم رئیس‌جمهور تازه به دوران رسیده ایالات متحده از کنار گذاشتن برجام سخن می‌گوید. یکی از رهبران ضدجنگ در آمریکا و سردبیر نشریه «ویرجینیا دیفندر» تعبیر بسیار جالبی از نقش انقلاب اسلامی در تقابل با آمریکا دارد و می‌گوید: «من معتقد هستم بقای ایران در طول این ۳۸ سال به عنوان یک کشور آزاد و رها از استثمار شرکت‌های غربی و تسلط دولت‌های غربی، یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای انقلاب ایران و الهام و الگویی برای مردم ستم‌دیده و استثمار شده در هر جای دنیا و با هر نژاد و مذهبی است.»

راهکار مقابله با آمریکا همان است که امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) می‌فرمایند: «بیداری، اعتماد و خودباوری، سه مقوله مهم حرکت در مسیر پیشرفت و مقابله با توطئه‌های نظام سلطه است، که برگرفته از راه و سلوک حضرت امام خمینی (ره)، بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران است.»

نشریه اخبار و تحلیل‌ها یکشنبه ۱۶ مهر

جهت‌گیری مشترک

پس از آنکه اواخر تیر ماه امسال سردار جعفری، فرمانده کل سپاه در همایش فرماندهان نیروی زمینی سپاه در مشهد گفته بود: «اگر آمریکا بخواهد تحریم دفاعی و تحریم سپاه را دنبال کند، قبل از آن باید پایگاه‌های منطقه‌ای خود را تا عمق دو هزار کیلومتر در اطراف ایران جمع‌آوری کند»، دو روز پیش هم در جلسه شورای راهبردی سپاه در واکنش به برخی ادعاهای آمریکایی‌ها مبنی بر قراردادن سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی تأکید کرد، اگر آمریکایی‌ها چنین حماقتی بکنند، سپاه نیز ارتش آمریکا را در سراسر جهان هم‌سنگ داعش در نظر خواهد گرفت.

پس از این اظهارات فرمانده کل سپاه، افزون بر برخی رسانه‌های آمریکایی که با تحریف سخنان فرمانده کل سپاه اعلام کردند؛ «در صورت معرفی شدن سپاه به عنوان گروهی تروریستی، سپاه سربازان آمریکایی را در سراسر جهان خواهد کشت!» نیروهای ضد انقلاب خارج‌نشین و وابسته‌های فکری آنها نیز درصدد القای چند صدایی در بین مسئولان کشور برآمدند و با سخنانی وقیحانه سپاه را به جنگ‌طلبی متهم کردند! تا اینکه در حاشیه نشست هماهنگی برگزاری مراسم چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سردار جعفری در کنار محمدجواد ظریف جلوی دوربین‌ها ظاهر شدند و بر موضع مشترک بخش دیپلماسی و دفاعی کشور تأکید کردند که در این میان، دو نکته مهم وجود دارد:

اول، جمهوری اسلامی بر گفت‌وگو و تعامل با کشورها با حفظ حقوق متقابل و همچنین پایبندی به تعهدات تأکید کرده و این مهم را در روابط بین‌المللی خود با دیگر کشورها، به ویژه در موضوع هسته‌ای به اثبات رسانده است؛ اما متأسفانه دولت آمریکا ساز مخالف می‌زند و درصدد تحریم‌ها و اقدامات محدود کننده غیر قانونی علیه کشور و ملت ایران است.

دوم، اظهارات جنگ‌طلبانه دونالد ترامپ و بدعهدی‌های مکرر ایالات متحده آمریکا در برجام تجربه نزدیک به چهار دهه پس از انقلاب را به اثبات می‌رساند که هر جا در برابر زیاده‌خواهی‌های آمریکا ایستادگی کردیم، دشمن را به عقب راندیم و هر جا در برابر تهدیدات به اسم موضع‌گیری دیپلماتیک و... کوتاه آمدیم، هزینه‌های سنگینی پرداخت کردیم. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۱۸ مهر

آثار وحدت

در روزهای اخیر، در میان اخبار و فضای سیاسی کشور شاهد دو تصویر و اتفاق متفاوت بودیم؛ «کمال دهقان، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به ادعای برخی رسانه‌های غربی درباره تصمیمات احتمالی ترامپ علیه ایران و احتمال قرار گرفتن سپاه در لیست سازمان‌های تروریستی می‌گوید؛ مجلس هر جا که احساس کند خطری سپاه را تهدید کرده و قصد تضعیف آن را دارد، قطعاً در جهت حمایت و دفاع از سپاه اقدام خواهد کرد.»، «فرمانده کل سپاه نیز با تأکید بر یکسان بودن جهت‌گیری دیپلماتیک و دفاعی جمهوری اسلامی ایران، خطاب به رئیس‌جمهوری آمریکا گفت: آقای ترامپ مطمئن باشند که ما با وزارت امور خارجه و دولت‌مان یکدل هستیم.»، «محمدجواد ظریف گفت: همه دنیا اذعان دارند که برادران ما در سپاه پاسداران بیشترین حمایت را از همسایگان در مقابل تروریسم داشته‌اند و حرکت‌ها و اقدامات این‌چنینی تأثیری ندارد و اگر ایالات متحده می‌خواهد تحریم علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وضع کند، تهران مقابله به مثل خواهد کرد.»، «بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه درباره احتمال تروریستی نامیدن سپاه گفت: امیدوارم هیئت حاکمه آمریکا در ادامه خطاهای خود این خطای استراتژیک و مهم را نداشته باشد؛ اما اگر این کار را بکند پاسخ ایران سخت، قاطع و کوبنده خواهد بود.» جملاتی که کنار هم قرار گرفتن آنها چشم‌انداز و تصویری از همدلی و همراهی در کشور را در برابر ما قرار می‌دهد؛ درست برخلاف تصویر دومی که این روزها از میان بگو مگوها و پیغام و پیغام‌هایی که در سخنرانی‌های عمومی میان تعدادی از مسئولان به افکار عمومی مخابره می‌شود؛ دو تصویر متضادی که از یک موضوع مهم‌تر پرده برمی‌دارد و نشان می‌دهد اگر ما در حوزه‌های اتفاق نظر داشتیم و همه مسئولان و جریان‌های سیاسی کنار هم قرار بگیرند، مانند آنچه امروز در حوزه دفاعی کشور شاهد آن هستیم پیشرفت حاصل خواهد شد، اما هر کجا که در کنار هم نبودیم و مقاصد سیاسی را بر منافع ملی ترجیح دادیم، آسیب‌پذیر شدیم، مانند آنچه متأسفانه در زمینه فساد و مبارزه با آن شاهد هستیم. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۱۸ مهر

راهبرد جدید دولت آمریکا در قبال ایران

بلومبرگ نوشت: «راهبرد جدید دولت آمریکا در قبال ایران نوعی رویکرد تهاجمی برای مقابله با تهدیدهای ایران در سراسر جهان و استفاده از تهدیدهای ترامپ به منزله اهرم فشار برای جلب حمایت متحدان آمریکا به منظور تغییر مفاد این توافق را شامل خواهد شد که تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از محورهای اصلی این راهبرد است.» در این زمینه دو مقام اطلاعاتی آمریکا در گفت‌وگو با بلومبرگ مدعی شده‌اند رئیس سیا اختیارات جدیدی برای مقامات اطلاعاتی آمریکا در نظر گرفته تا آنها بتوانند مأموران اطلاعاتی ایران را رصد کرده و علیه آنها عملیات انجام دهند. همچنین با شبکه‌های ایران در داخل آمریکای لاتین، برنامه موشکی این کشور و حمایت ایران از گروه‌هایی، مانند حزب‌الله مقابله کنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۱۵ مهر

نظر رهبر انقلاب درباره شعر عید فطر مطیعی

نشریه خط حزب‌الله اجمالاً به مطالب محبت‌آمیز رهبر انقلاب خطاب به مداح و شعرای عید فطر اشاره کرد. بعد از مراسم شام غریبان بیت رهبری، آقا خطاب به میثم مطیعی نکات مهمی فرمودند که بیش از آنکه شخصی باشد بیانگر شاخص‌های مداحی انقلابی است. آقا فرمودند: می‌دانم بعد از عید فطر خیلی شما را اذیت کردند و فشار آوردند، هم به شما و هم به شعر! اما مطلقاً اعتنا نکنید. شما یک حرف کاملاً درست و محکمی زدید. تردید نکنید. من نظرم را همان موقع به اطرافیان هم گفتم. کار شما کاملاً درست بود. اصلاً محل نگذارید به این حمله‌ها و بدانید کار شما مؤثر است. شما روی این جوان‌ها تأثیر دارید. این جمعیتی که امشب آمده بود تأثیر می‌پذیرد از شما. در آن شعر هم

هیچ اهانت نبود. مسؤولان رده بالای دولتی آمدند پیش من و گفتند توهین شده؛ من گفتم خیر، هیچ اهانتی نبوده. خود بنده هم صف اولی هستم. صف اول یک نفر نیست که؛ ما هم مدعی بودیم و هم صف اولی. در آن شعر هم هست: "ما مدعیان صف اول بودیم"، ولی معلوم شد خبرها جای دیگری است؛ دیگرانی را بردند و ماها جا ماندیم. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۴۸/شنبه ۱۵ مهرماه ۱۳۹۶

روایت یک شاعر جوان از دیدارش با رهبر انقلاب

میلاد عرفان پور، شاعر جوان و خوش ذوق کشور، حاشیه‌ی کوتاهی درباره‌ی حضور خود در مراسم عزاداری حسینیه‌ی امام خمینی رحمه‌الله علیه به نگارش درآورده که بدین شرح است: مهمان یک هیأت مردمی در استان بوشهر بودم که مداح اهل بیت علیهم‌السلام، حاج سعید حدادیان تماس گرفت و مطلع شدم که فردا آخرین شب مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی رحمه‌الله علیه است و قرار است ایشان در محضر رهبر معظم انقلاب مرثیه خوانی کنند. حاج سعید پیشنهاد داد شعر ابتدای مجلس را من بگویم. توفیق یار شد و یک مثنوی گفتم و همچنین روزی‌ام شد در مراسم به همراه آقای حدادیان خدمت حضرت آقا برسم. همان ابتدا که احتمال دیدار به وجود آمد فکر مشغول این شد که چه مطلبی را خدمت ایشان عرض کنم یا چه سؤالی را مطرح کنم. البته دوستانم آقایان مطیعی، سیار و یزدانی، شب گذشته توفیق مشابهی یافته بودند و رهبر معظم انقلاب مطالب محبت‌آمیز فراوانی فرموده بودند که به گوش بنده هم رسیده بود. بالاخره فرصت دیدار فراهم شد. ابتدا از الطاف همیشگی و حمایت‌های محبت‌آمیز ایشان تشکر کردم و خواستم دعا کنند لیاقت این عنایات را داشته باشیم. ایشان فرمودند امید من به شما جوان‌ها است. جوان‌های نسل شما امثال حججی‌ها امید من هستند برای آینده. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۴۸/شنبه ۱۵ مهرماه ۱۳۹۶

هشدار اطلاعات سپاه درباره پروژه رسانه‌ای سرویس‌های جاسوسی بیگانه

رئیس سازمان اطلاعات سپاه با تشریح ابعاد ضد امنیتی اقدامات سرویس‌های جاسوسی بیگانه علیه نظام از پروژه‌های جدید رسانه‌ای دشمن پرده برداشت. حجت الاسلام طائب در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما گفت: اشراف اطلاعاتی ما بر تحرکات سرویس‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی و انگلیس حاکی از آن است که پس از شکست تلاش‌های آنان برای به محاق بردن پروژه نفوذ و ایجاد ناامنی در کشور، این سرویس‌ها با طرح کیس‌های بی اساس و نشر اکاذیب در پی مشغول‌سازی افکار عمومی و ایجاد حس بی‌اعتمادی نسبت به مسئولان خدمت نظام هستند. وی ضمن کذب محض خواندن اتهام مطرح شده در خصوص یکی از اعضای خانواده محترم رئیس قوه قضاییه گفت: با توجه به برخورد‌های قانونی موثر قوه قضاییه در برخورد با مفسدان و عوامل نفوذی دشمن در سال‌های اخیر بالاخص دستگیری و اعلام محکومیت جاسوس‌های دو تابعیتی وابسته به آمریکا و انگلیس و برخی سرویس‌های منطقه‌ای و همکار آنان، این‌گونه همه‌ها و دروغ‌پردازی‌های عناصر وابسته به دشمن دور از انتظار نیست. حجت الاسلام حسین طائب افزود: حسب اطلاعات ما طی ماه‌های آتی این روند اتهام‌زنی‌ها و پیرونده‌سازی‌های دروغین در خصوص موضوعات و شخصیت‌های دیگر نیز ادامه دارد. وی در پایان افزود: در صورت نیاز و در زمان مقتضی جزئیات بیشتری از اهداف این فضا سازی رسانه‌ای ضدانقلاب، گردانندگان و عوامل همکار داخلی و شبکه تامین مالی آنان منتشر خواهیم کرد. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۴۸/شنبه ۱۵ مهرماه ۱۳۹۶

سپاه اگر تروریست معرفی شود/ارتش آمریکا را داعش تلقی می‌کنیم

انتشار اخباری از سوی منابع آگاه در کاخ سفید از تصمیم دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اجرای «قانون مقابله با دشمنان آمریکا از طریق تحریم» موسوم به «کاتسا» که یکی از محورهای اصلی آن تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است، با واکنش شدیدالحن فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مواجه شد و سردار سرلشکر جعفری ضمن هشدار صریح به مقامات کاخ سفید درباره اجرای قانون «کاتسا» تاکید کرد که اگر اخبار حماقت آمریکا مبنی بر در نظر گرفتن سپاه به عنوان گروه تروریستی صحیح باشد، سپاه نیز ارتش آمریکا را در جهان همسنگ داعش در نظر خواهد گرفت. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جلسه شورای راهبردی سپاه در واکنش به برخی ادعاهای آمریکایی‌ها مبنی بر قرارداد سپاه در لیست گروه‌های تروریستی با تشریح اقدامات خصمانه آمریکایی‌ها در ماه‌های اخیر علیه ملت ایران و تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی اجرای قانون کاتسا را معادل با خروج یک‌جانبه آمریکا از برجام می‌داند، گفت: همان‌طور که در گذشته نیز اعلام کرده‌ایم؛ در صورتی که قانون تحریم‌های جدید آمریکا اجرا شود این کشور باید پایگاه‌های منطقه‌ای خود تا شعاع ۲ هزار کیلومتری برد موشک‌های ایران را منتقل کند. فرمانده کل سپاه در پایان با تأکید بر اینکه «رفتار آمریکا با ایران ثابت کرد که نمی‌توانیم روابط خارجی خود را صرفاً براساس برجام تنظیم کنیم»، تصریح کرد: آمریکایی‌ها بدانند، جمهوری اسلامی ایران از فرصت رفتار احمقانه دولت ترامپ با برجام برای ایجاد جهش در برنامه‌های موشکی، منطقه‌ای و دفاعی متعارف خود استفاده خواهد کرد. حمایت قاطع و موکد مسئولان دولتی و مقامات سیاسی - نظامی این پیام مشخص را به واشنگتن مخابره می‌کند که در ایران اسلامی هیچ‌گونه تردیدی برای تقویت اقتدار دفاعی و نظامی کشور وجود ندارد. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۴۹/دوشنبه ۱۷ مهرماه ۱۳۹۶

نصرالله: توطئه جدید امریکا و عربستان علیه ایران آغاز شده است

سیدحسین نصرالله به توطئه عربی - غربی علیه ایران در سخنرانی دیروز خود اشاره کرد و گفت: «ما در منطقه در برابر یک توطئه جدیدی از سوی امریکا و عربستان هستیم و در رأس این توطئه می‌خواهند جمهوری اسلامی ایران را هدف قرار دهند. مشکل واقعی امریکا با ایران این بوده که تهران دلیل اصلی و واقعی شکست طرح امریکا و عربستان در منطقه است و به همین دلیل باید بهای آن را بپردازد و به این کشور اتهام حمایت از تروریسم زده شود». وی افزود: «منتظر سخنان ترامپ درباره استراتژی امریکا برای مقابله با ایران خواهیم بود و این موضوعی است که بر تمام منطقه تأثیرگذار خواهد بود.» دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: «سخنانی درباره سیاست‌های جدید برای مقابله با حزب‌الله وجود دارد که حتی روسیه نیز با این موضوع موافق نیست چون مسکو و تهران از خود دفاع می‌کنند و سیاست‌های جدید برای مقابله با حزب‌الله به این دلیل است که افتخار داشته در پیروزی‌ها و شکست توطئه‌ها مشارکت داشته باشد. تحریم‌های امریکا علیه حزب‌الله هیچ چیزی را تغییر نمی‌دهد و باعث تغییر مواضع ما نمی‌شود.» تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۴۹/دوشنبه ۱۷ مهرماه ۱۳۹۶

ترامپ باید به سپاه تعظیم کند

«حمیدرضا آصفی» سخنگوی وزارت امور خارجه دولت اصلاحات طی یادداشتی در روزنامه «جام جم» نوشت: «سپاه پاسداران نماد اقتدار و ضامن امنیت کشور است که از دل مردم برخاسته است. اقدام احتمالی آمریکا در قرار دادن نام سپاه در فهرست گروه‌های تروریستی، نه تنها نشانه رفتن اقتدار، امنیت و منافع آحاد مردم ایران است؛ بلکه به چالش کشیدن امنیت منطقه است. ترامپ نباید فراموش کند که اگر دلاوری‌های سپاه در سوریه و عراق نبود، اکنون تروریست‌ها در این دو کشور حکومت می‌کردند؛ البته برای افکار عمومی کاملاً روشن است که ژست مبارزه با تروریست و داعش از سوی سردمداران آمریکا به ویژه آقای ترامپ فریبکاری است. اگر ترامپ واقعاً با تروریست در منطقه مخالف است، باید خود از حامیان سپاه باشد و به دلاوری‌های آن تعظیم کند.» وی همچنین در بخش دیگری از یادداشت خود آورد: اظهارات روز گذشته سردار جعفری، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حرف نظام و مردم ایران است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۱۷ مهر

تحریم‌های آمریکا مواضع ما را تغییر نمی‌دهد

سیدحسین نصرالله با بیان اینکه گروه تروریستی تکفیری داعش وجود سرطانی در منطقه دارد و آمریکایی‌ها مانع جنگ علیه داعش می‌شوند، گفت: نیروی هوایی آمریکا به ارتش سوریه و متحدان آن اجازه پیشروی نمی‌دهد. دبیرکل حزب‌الله لبنان اظهار داشت: آمریکا طولانی شدن عمر داعش را خواستار است و اگر دولت‌ها و ملت‌های منطقه نمی‌ایستادند، جنگ علیه داعش سال‌ها طول می‌کشید. سیدحسین نصرالله در ادامه افزود: مأموریت داعش تخریب لبنان، سوریه، عراق و نابودی ارتش‌ها و ملت‌ها است. دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین با تأکید بر نقش رژیم عربستان سعودی در ادامه حیات این گروه تروریستی، تصریح کرد که صلح و امنیت منطقه‌ای زمانی محقق می‌شود که عربستان گوشه‌ای بنشیند و از حمایت از گروه‌های تروریستی دست بردارد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۱۷ مهر

وقت آن است به آمریکا درس‌های جدید داده شود

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح تصریح کرد: رفتار آمریکا، جهانیان را کلافه کرده است، وقت آن است که به آمریکا درس‌های جدید داده شود. سردار سرتیپ پاسدار سیدمسعود جزایری گفت: ظاهراً دولت ترامپ نیاز به شوک‌هایی دارد که مفهوم جدید قدرت در جهان امروز را متوجه شود. معاون فرهنگی و تبلیغاتی دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح افزود: اگر قرار بود خط سیر رو به رشد توان دفاعی کشور تحت تأثیر یاهوگویی‌های بیگانه قرار گیرد، اصولاً این حرکت غرورانگیز را شروع نمی‌کردیم و اکنون در مرحله‌ای هستیم که حرف‌های زیادی در این عرصه برای گفتن داریم. جزایری تأکید کرد: سیاست و منطق جمهوری اسلامی ایران در راستای ارتقای قدرت دفاعی کشور یک مساله تردیدناپذیر است و امروز در حالی که آمریکایی‌ها رسماً و صراحتاً ما را تهدید نظامی می‌کنند مردم جهان به درستی این تدبیر دقیق، بیشتر واقف می‌شوند. وی در پایان با بیان اینکه مقابله با تجاوزگری آمریکا یک امر جدی و تمرین‌شده است، تصریح کرد: دوران حضور و سلطه آمریکا در غرب آسیا به پایان رسیده و مدتها از مرگ خاورمیانه جدید آمریکایی گذشته است. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۵۰/چهارشنبه ۱۹ مهرماه ۱۳۹۶

آمریکا و گروه‌های تروریستی در تیررس سپاه

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس طی بیانیه‌ای با حمایت از اقدامات سازنده سپاه بر ضرورت برخورد با ماجراجویی‌های آمریکا در منطقه تأکید کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: به تازگی رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی وقیحانه تهدید کرده است که سپاه را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار خواهد داد. کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ضمن محکوم کردن این تفکر نابخردانه، اعلام می‌کند اگر چنین اظهارات احمقانه‌ای بخواهد محقق شود، کمیسیون از هر اقدام متقابل سپاه علیه نیروهای آمریکایی که طبق ماده ۴ قانون مقابله با اقدامات ماجراجویانه آمریکا حامی گروه‌های تروریستی هستند، حمایت کرده و اعلام می‌کند سپاه حق دارد همان‌گونه که با گروه‌های تروریستی برخورد می‌کند، با آنها نیز برخورد کند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۱۹ مهر